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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Ражева, Ольга Андреевна. Совершенствование защиты таможенными органами прав на объекты интеллектуальной собственности при перемещении через таможенную границу ЕАЭС: выпускная квалификационная работа бакалавра: направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление» ; образовательная программа 38.03.04_03 «Государственное управление таможенными процессами» = Improving the protection improoving by customs authorities of rights to intellectual property objects when moving through the EAEU customs border / О. А. Ражева; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт промышленного менеджмента, экономики и торговли; научный руководитель М. В. Иванова; консультант по нормоконтролю М. О. Ефремова. — Санкт-Петербург, 2021. — 1 файл (0,8 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/vr21-3964.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr21-3964-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr21-3964-a.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2021/vr/vr21-3964. — Текст
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2021
        	
            Квартал 3
        	
        3
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        4
      
	
            Квартал 4
        	
        7
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        8
      
	
            Год 2022
        	
            Квартал 1
        	
        4
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        6
      
	
            Квартал 2
        	
        9
      	
        0
      	
        4
      	
        0
      	
        13
      
	
            Квартал 3
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Квартал 4
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Год 2023
        	
            Квартал 1
        	
        0
      	
        0
      	
        3
      	
        0
      	
        3
      
	
            Квартал 2
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 4
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Всего
        	
        23
      	
        0
      	
        13
      	
        0
      	
        36
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    Сайт и управление доступом на базе АБИС 
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